
№ УЧИЛИЩЕ ТРИТЕ ИМЕНА НА УЧЕНИКА КЛАС СЪСТЕЗАТЕЛНА ГРУПА БРОЙ ТОЧКИ

 СЪГЛАСИЕ- ДА или НЕ, ако 
не е съгласен за 

публикуване
1 32 СУИЧЕ София Емил Русева 5 I 48т.               Да 
2 32 СУИЧЕ Моника Василева Мечкарова 5 I 38т.               Да 
3 32 СУИЧЕ Йоана Лозанова Миладинова 5 I 54т.               Да 
4 32 СУИЧЕ Ема Владислав Кудунова 6 II 41т.               Да 
5 32 СУИЧЕ Борислава Бориславова Бойчева 6 II 50т.               Да 
6 32 СУИЧЕ Александра Христова Иванова 6 II 52т.               Да 
7 32 СУИЧЕ Мирослава Любомирова Мирчева 6 II 38т.               Да 
8 32 СУИЧЕ Михаела Калоянова Василева 7 ІІІ 40т.               Да 
9 32 СУИЧЕ Неда Недялко Ташева 7 ІІІ 47т.               Да 

10 32 СУИЧЕ Ангел Велислав Рангелов 9 V 38т.               Да 
11 32 СУИЧЕ Александра Костадинова Анева 9 V 30т.               Да 
12 32 СУИЧЕ Адрияна Атанасова Зарова 9 V 42т.               Да 
13 32 СУИЧЕ Румяна Ивайлова Сергиева 9 V 39т.               Да 
14 32 СУИЧЕ Боряна Ивайлова Петрова 9 V 56т.               Да 
15 32 СУИЧЕ Михаил Цветанов Павлов 10 VI 28т.               Да 
16 32 СУИЧЕ Крум Калинов Моравски 10 VI 38т.               Да 
17 32 СУИЧЕ Никол Пламенова Методиева 10 VI 43т.               Да 
18 32 СУИЧЕ Калоян Радославов Иларионов 10 VI 37т.               Да 
19 32 СУИЧЕ Йоанна Генадиева Дафинкичева 10 VI 46т. Да
20 32 СУИЧЕ Христина Бисерова Пейчева 10 VI 48т. Да
21 32 СУИЧЕ Ксения Викторивна Кудрявцева 10 VI 57т. Да
22 32 СУИЧЕ Пресиян Спас Спасов 11 VII 60т. Да
23 32 СУИЧЕ Николай Михайлов Георгиев 11 VII 27т. Да
24 32 СУИЧЕ Марияна Тодорова Петрова 11 VII 32т. Да
25 32 СУИЧЕ Мартин Владимиров Дойчев 11 VII 34т. Да
26 32 СУИЧЕ Георги Валентинов Пелтеков 11 VII 60т. Да
27 32 СУИЧЕ Марг Николаев Иванов 11 VII 60т. Да
28 32 СУИЧЕ Василия Василева Солункина 11 VII 60т. Да
30 32 СУИЧЕ Тимур Русланович Агкацев 11 VII 74т. Да
31 32 СУИЧЕ Ния Ивова Иванова 11 VII 37т. Да
32 32 СУИЧЕ Рая Пламенова Пенчева 11 VII 31т. Да
33 32 СУИЧЕ Наталия Дилиянова Кирилиева 12 VIII 69т. Да
34 32 СУИЧЕ Полина  Олександрова Гардаш 12 VIII 70т. Да
35 32 СУИЧЕ Любов Сергеева Шишман 12 VIII 71т. Да

Директор:
Дата:

ПРОТОКОЛ НА явилите се УЧЕНИЦИ ЗА ОБЛАСТЕН КРЪГ НА ОЛИМПИАДАТА ПО РУСКИ ЕЗИК



№ УЧИЛИЩЕ ТРИТЕ ИМЕНА НА УЧЕНИКА КЛАС
СЪСТЕЗАТЕЛНА 

ГРУПА БРОЙ ТОЧКИ

 СЪГЛАСИЕ - ДА или НЕ, 
ако не е съгласен за 

публикуване
1. 32 СУИЧЕ Йоана Лозанова Миладинова 5 I 54т.               Да 
2. 32 СУИЧЕ София Емил Русева 5 I 46т.               Да 
3. 32 СУИЧЕ Борислава Бориславова Бойчева 6 II 50т.               Да 
4. 32 СУИЧЕ Александра Христова Иванова 6 II 52т.               Да 
5. 32 СУИЧЕ Неда Недялко Ташева 7 ІІІ 47т.               Да 
6. 32 СУИЧЕ Боряна Ивайлова Петрова 9 V 56т.               Да 
7. 32 СУИЧЕ Йоанна Генадиева Дафинкичева 10 VI 46т.               Да 
8. 32 СУИЧЕ Христина Бисерова Пейчева 10 VI 48т.               Да 
9. 32 СУИЧЕ Ксения Викторивна Кудрявцева 10 VI 57т.               Да 
10. 32 СУИЧЕ Пресиян Спас Спасов 11 VII 60т.               Да 
11. 32 СУИЧЕ Георги Валентинов Пелтеков 11 VII 60т.               Да 
12. 32 СУИЧЕ Марг Николаев Иванов 11 VII 60т.               Да 
13. 32 СУИЧЕ Василия Василева Солункина 11 VII 60т.               Да 
14. 32 СУИЧЕ Тимур Русланович Агкацев 11 VII 74т.               Да 
15 32 СУИЧЕ Полина Олександрова Гараш 12 VIII 70т.               Да 
16 32 СУИЧЕ Наталия Дилиянова Кирилиева 12 VIII 69т.               Да 
17 32 СУИЧЕ Любов Сергеева Шишман 12 VIII 71т.               Да 
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